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STANOWISKO nr 4/12/2018

PREZYDIUM RADY KRAJOWEJ SEKCJI NSZZ "SOLIDARN osC”
PRACOWNIKOW ADMINISTRACJI RZADOWEJ I SAMORZADOWEJ

z dnia 10-grudnia 2018 r.
W sprawie

zwolnienia z pracy p. Joanny Sobczyk — Przewodniczgcej Komisji Migdzyzakladowej NSZZ
wSolidarnosé” PPH ,,Postgp” S.A. - Seco/Warwick S.A. w Swiebodzinie

Prezydium Rady Krajowej Sekcji NSZZ ,,Solidarno$¢” Pracownikéw Administracji
Rzadowej i Samorzadowej z oburzeniem przyjmuje decyzje zarzadu Przedsigbiorstwa
Produkeyjno-Handlowego ,,POSTEP” S.A w Swiebodzinie o zwolnieniu przedstawiciela legalnie
dzialajacego zwigzku zawodowego NSZZ ,,Solidarno$¢” p. Joanny Sobczyk — Przewodniczacej
Komisji Migdzyzaktadowej NSZZ ,,Solidarnos¢” PPH ,,POSTEP” S.A. — SECO/WARWICK S.A.
w Swiebodzinie.

Takim dzialaniem kierownictwo PPH ,POSTEP” S.A w Swiebodzinie w spos6b razacy
tamie przepisy obowigzujacego prawa pracy oraz odchodzi od dialogu spotecznego.

Te decyzje odbieramy jako kolejny etap dlugotrwatego nekania i szykanowania p. Joanny
Sobczyk za dziatalno$é¢ zwigzkowa. O braku merytorycznych podstaw zwolnienia $wiadcza
miedzy innymi: ogdélnikowosé argumentacji, brak konkretnych dowodoéw na prawdziwosé
stawianych zarzutéw oraz znaczgce rozbiezno$ci w uzasadnieniach podanych we wniosku
skierowanym do Komisji Miedzyzaktadowej NSZZ ,,Solidarno$¢” oraz w wypowiedzeniu umowy
o prace. Dokumentacja zgromadzona przez Komisje Migdzyzaktadowa NSZZ ,,Solidarno$¢” PPH
LPOSTEP” S.A. — SECO/ WARWICK S.A. w Swiebodzinie wskazuje jednoznacznie, ze dziatania
podejmowane przez panig J. Sobczyk byly w pelni profesjonalne i zgodne z obowigzujacym
prawem. Wystapienia do instytucji zewnetrznych w indywidualnych i zbiorowych sprawach
pracowniczych byly rzetelnie udokumentowane, a przeprowadzane kontrole potwierdzaty
zasadno$¢ podnoszonych problemow.

W zwigzku z powyzszym decyzje o zwolnieniu z pracy p. J. Sobczyk traktujemy jako atak
na nasz zwigzek zawodowy.

Prezydium Rady Krajowej Sekcji NSZZ ,,Solidarno§¢” Pracownikéw Administracji
Rzadowej i Samorzgdowej NSZZ ,,Solidarno$¢ wyraza sprzeciw wobec powyzszych praktyk
1 oczekuje:

= od kierownictwa PPH ,,POSTEP” S.A w Swiebodzinie: przywrécenia do pracy p. Joanny

Sobczyk oraz przywrocenia dialogu spotecznego w PPH ,,POSTEP” S.A,

* od rzgdu RP: interwencji zgodnie z obowigzujacym prawem RP i obowiazujacymi
konwencjami mi¢dzynarodowymi.

Za Prezydium Rady KS PARIS:




Otrzymuja:

1. P. Anna Janicka — Prezes Zarzagdu PPH ,,Postep” S.A w Swiebodzinie
sekretariat@postep.com.pl, anna.janicka@postep.com.pl,

2. P. Marcin Janicki — Wiceprezes Zarzadu PPH ,,Postep” S.A w Swiebodzinie
marcin.janicki@postep.com.pl,

3. P. Pawel Wyrzykowski — Prezes Zarzadu Seco/Warwick S.A w Swiebodzinie
pawel.wyrzykowski@secowarwick.com, info-poland@secowarwick.com, contact@secowarwick.com,

4. P. Stawomir Wozniak — Wiceprezes Zarzadu Seco/Warwick S.A w Swiebodzinie
slawomir.wozniak @secowarwick.com, info-poland@secowarwick.com, contact@secowarwick.com,

5. P. Bartosz Klinowski — Cztonek Zarzadu Seco/Warwick S.A w Swiebodzinie
bartosz.klinowski@secowarwick.com, info-poland@secowarwick.com, contact@secowarwick.com,

6. Jonathan Markley — Dyrektor Zarzadzajacy Seco/Warwick Corporation
info@secowarwick.com, jonathan.markley@secowarwick.com,

7. P. Marek Kuchciniski — Marszatek Sejmu RP,
marek.kuchcinski@sejm.pl,

8. P. Stanislaw Karczewski — Marszaltek Senatu RP,
stanislaw.karczewski@senat.gov.pl, gms@senat.gov.pl, secretary.general@senat.gov.pl,

9. P. Mateusz Morawiecki — Prezes Rady Ministréw,
mateusz.morawiecki@kprm.gov.pl, sprm@kprm.gov.pl, bprm@kprm.gov.pl.

10.P. Elzbieta Rafalska — Minister Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej,
elzbieta.rafalska@mrpips.gov.pl, elzbieta.rafalska@sejm.pl,

11.P. Beata Kempa — Minister-Cztonek Rady Ministréw,
beata.kempa@kprm.gov.pl, beata. kempa@sejm.pl,

12.P. Michat Dworczyk — Sekretarz Stanu, Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministréw,
michal.dworczyk@kprm.gov.pl, kontakt@kprm.gov.pl, michal.dworczyk@sejm.pl,

13.P. Piotr Duda — Przewodniczacy Komisji Krajowej NSZZ ,,Solidarnosé”,
przewodn@solidarnosc.org.pl, prezydium@solidarnosc.org.pl,

14.P. Bogdan Kubiak — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ ,,Solidarno$é” ds. struktur branzowych,
b.kubiak@solidarnosc.org.pl, branze@solidarnosc.org.pl,

15.P. Henryk Nakonieczny — Cztonek Prezydium KK NSZZ ,,Solidarno$¢” ds. dialogu spotecznego,
h.nakonieczny@solidarnosc.org.pl, sekprez@solidarnosc.org.pl, dpsgda@solidarnosc.org.pl, kzimme@solidarnosc.org.pl,

16.P. Bogustaw Motowidetko — Przewodniczacy Zarzadu Regionu NSZZ ,,Solidarno$é” w Zielonej Gérze,
region@solidarnosc.zgora.pl,

17.Przewodniczacy Zarzadéw Regionéw NSZZ ,.Solidarnosé”,

18.P. Alfred Bujara — Przewodniczacy Sekretariatu Bankéw, Handlu i Ubezpieczers NSZZ ,,Solidarnos$é”,
sbhiu@solidarnosc.org.pl, solidarnosc.handel@poczta.fm,

19.P. Jerzy Wielgus — Przewodniczacy Sekretariatu Shuzb Publicznych NSZZ . Solidarno$é”,
Jj-wielgus@solidarnosc.org.pl, skkm@solidarnosc.org.pl,

20.Czlonkowie Rady Krajowej Sekcji Pracownikéw Administracji Rzadowej i Samorzadowej NSZZ
»oolidarnosé”,

21.a/a.




